

İmal Tarihi:  
Son Kullanma Tarihi:  
Şarj Numarası:  
Ruhsat Tarihi ve Numarası: 30.03.1978 / 1135

**BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANILACAĞI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR:**

Bitki Adı	Zararlı Organizma Adı	Uygulama Dozu ve Dönemi
Armut	Armut psillidi ( <i>Cacopsylla pyri</i> )	1000 ml + 300 ml/100 L su HEKTAŞ YAZLIK YAĞ + HEKTHION 20 EM
Zeytin	Zeytin karakoşnili ( <i>Saissetia oleae</i> )	1250 ml/100 L su Akdeniz Bölgesinde kış ve yaz mücadelesi 1500 ml/100 L su Marmara ve Karadeniz Bölgesinde yaz ve kış mücadelesi 1500 ml/100 L su Ege Bölgesinde kış mücadelesi 1250 ml/100 L su Ege Bölgesinde yaz mücadelesi
	Zeytin yarakoşnili ( <i>Pollinia pollini</i> )	1200 ml/100 L su
	Zeytin pamuklukoşnili ( <i>Philippia oleae</i> )	1250 ml/100 L su
Bağ *	Turunçgil unlubiti ( <i>Planococcus citri</i> )	1000 ml/100 L su
Antepfıstığı	Antepfıstığı yeşil psillidi ( <i>Megagonoscena viridis</i> )	1500 ml/100 L su

\* Tüketim amaçlı bağ yaprağı hasadı yapılacak bağ alanlarında kullanılmaz.

**BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:**

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kaptaki bir miktar su ile karıştırılır. İlaçlama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumdakinden hazırlanan karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanıncaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan karışımı aynı gün içinde kullanınız.

**KALİBRASYON:**

Uygulama öncesinde ilaçlama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı iyi ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

**İLAÇLAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ:**

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra ilaçlama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemini su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.



**HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş.**

**HEKTAŞ YAZLIK YAĞ®**

Suda Çözünen Konsantre (SL)

Grubu	-	İnsektisit + Akarisit (Böcek ve kırmızörümcek ilacı)
-------	---	---------------------------------------------------------

**850 g/l Mineral yağ**

- Önce etiketi okuyunuz.
- Evde kullanmayınız.
- Çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz.
- Bitki koruma ürününün uygulanması sırasında hiçbir şey yemeyiniz, içmeyiniz, sigara kullanmayınız.
- Bitki koruma ürünü uygulanmış sahaya 1 gün insan ve hayvan sokmayınız.
- İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için, tavsiye edildiği şekilde ve tavsiye edilen dozda kullanınız.

**TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI  
KESİNLİKLE YASAKTIR.**

- Kullanılan ürünün boş ambalajlarının içine 1/4'üne kadar temiz su koyarak iyice çalkalayınız. Çalkalama suyunu ilaçlama tankına boşaltınız. Bu işlemi 3 sefer tekrarlayınız.

**ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:**

Genel zehirlenme belirtileri görülür.

**İLK YARDIM ÖNLEMLERİ:**

**Göz:** Göz kapaklarını açık tutarak bol su ile yıkayın. Kızarıklık veya ağrı varsa doktora gidilmelidir.

**Cilt:** Bol su ve sabun ile iyice yıkanmalıdır. Kirlenen elbiseyi çıkarıp temas eden cilt yıkanmalıdır. Bitki koruma ürünü cilde temas etmişse 10 dakika soğuk su ile ağrı devam ediyorsa daha uzun süre yıkayın.

**Soluma:** Gaz soluması sonucu burun ve boğazda tahriş veya öksürük varsa etkilenen kişi temiz havaya taşınmalıdır. Belirtiler devam ederse doktora götürülmelidir.

**Yutma:** Sadece ağız kirlenmişse su ile çalkalanmalıdır. Bol miktarda yutulması durumunda zorla kusturulmadan doktora götürülmelidir.

**ANTİDOTU VE TEDAVİSİ:**

Özel bir antidotu yoktur. Semptomatik tedavi uygulanmalıdır.

**ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ (UZEM) TEL: 114**

© HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş.'NİN TESCİLLİ MARKASIDIR.

05 Aralık 2019

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI  
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
KABUL EDİLMİŞTİR.

Net Miktarı:  
Azami Perakende Satış Fiyatı:

**İÇİNDEKİLER:**  
Mineral yağ

**ZARARLILIK İŞARETLERİ:** -

**ZARARLILIK İFADELERİ (H):**  
sınıflandırılmamıştır.

**ÖNLEM İFADELERİ (P):**

P273 Çevreye verilmesinden kaçının.  
P280 Korumaya eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/üzü koruyucu kullanın.  
P501 İçeriği/kabı ilgili yönetmelikler doğrultusunda bertaraf edin.  
EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

**KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT  
EDİLECEK HUSUSLAR:**

- Arılara zehirlidir. Çiçeklenme zamanı kullanmayınız.
- Balıklara zehirlidir. Sulara bulaştırmayınız.
- Kükürtlü ilaçlarla bir arada veya kükürtlü ilaçların tatbikinden 3 hafta sonrasında kadar ilaçlama yapılmamalıdır. Yüksek sıcaklıkta ve ağaçlar solgun iken ilaçlama yapılamaz.
- Bitki koruma ürünü ambalajında, kapalı olarak tutunuz.
- Boşalan gıda ve içecek kutularına bitki koruma ürünü koymayınız.
- Boşalan ambalajları başka maksatlar için kullanmayınız ve usulüne uygun olarak imha ediniz.

**DEPOLAMA DURUMU:**

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 4 yıl süre ile ürünün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

**FİRMA BEYANI:**

Orijinal ambalajlarında satılmak kaydı ile, imalatçılar ürünlerinin kalitesini garanti ederler. İmalatçılar ürünlerinin hatalı depolanması veya hatalı tatbiki veya tavsiyelere uymadaki eksiklik neticesinde vaki olacak zarar için sorumluluk kabul etmezler.



#### BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:

Armutta armut psillidine karşı kışlayan döl erginlerinin bıraktığı yumurtaların hemen tamamının açılıp ikinci ve üçüncü dönem nimfler görülmeye başladığı, sürgünlerin % 15'den fazlasında bulaşma görülmeye başladığı, tatlımsı madde akıntısının başlamadığı ve doğal düşmanların fazla bulunmadığı zamanda bir uygulama yeterli olabilir.

Zeytinde zeytin karakoşniline karşı uygulama zamanı aktif larva çıkışına göre saptanır. Bu amaçla uygulama yapılacak bahçelerde, bahçeyi temsil edecek sayıda ağacın 4 yönünden 20-25 cm uzunluğundaki sürgünler üzerinde bulunan, o yıla ait yumurtalı dişiler kontrol edilerek, yumurtadan aktif larva çıkışı saptanır. Yumurtaların %50'sinin açıldığı devrede birinci, % 90'ının açıldığı devrede ise ikinci uygulama yapılır.

Zeytinde zeytin yarakoşnili ve zeytin pamuklukoşniline karşı zararlı görüldüğünde uygulama yapılır.

Bağda turunçgil unlubitine karşı mücadele iki dönemde yapılır. Birinci dönem asmanın gövdesindeki kabuklarda ıslaklık görülmeye başladığı ve turunçgil unlubitinin yeşil aksama doğru ilerlemeye başladığı dönemdir. Bu dönem koruklar yaklaşık nohut büyüklüğünde olup yalnız turunçgil unlubitinin görüldüğü asmalara uygulama yapılmalıdır. İkinci dönem turunçgil unlubitinin yaprak ve salkımlara geçtiği, tanelerin tatlanmaya başladığı dönemdir. Asmaların çoğunda bulaşma saptanırsa ve ayrıca ihraç edilen çeşitlerde her iki dönemde de uygulama yapılabilir.

Antepfıstığı yeşil psillidine karşı zararlı görüldüğünde uygulama yapılır.

#### DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ:

Direnç gelişimini geciktirmek için Hektaş Yazlık Yağ®'in aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız.

#### KARIŞABİLİRLİK DURUMU:

Kükürtlü bitki koruma ürünleri ile karıştırmayınız. Uygulama için çok miktarda karışım yapmadan önce ön karışım denemelerinin yapılması tavsiye edilir.



HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş.

## HEKTAŞ YAZLIK YAĞ®

Emülsiyon Konsantre (EC)

Grubu	-	Insektisit + Akarisit (Böcek ve kırmızıörümcek ilacı)
-------	---	----------------------------------------------------------

850 g/l Mineral yağ

RUHSAT SAHİBİ VE ÜRETİCİ FIRMA:  
HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş.  
Gebze Organize Sanayi Bölgesi  
İhsan Dede Cad. 700.Sok.  
41480 Gebze/KOCAELİ  
Tel: (0 262) 751 14 12 (7 hat)  
Fax: (0 262) 751 14 22



05 Aralık 2019  
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI  
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
KABUL EDİLMİŞTİR.

